

May 15, 2019

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip code: 512529

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Scrip code: SEQUENT

Dear Sir/ Madam,

Subject: Copy of Advertisement Published in Newspaper

Pursuant to the provision of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed copies of advertisement published in Free Press Journal (English Edition) and Navashakti (Marathi Edition) newspapers earlier in the day on the Audited Financial Results of the Company for the year ended March 31, 2019.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Sequent Scientific Limited



Krupesh Mehta
Company Secretary

Encl: A/a

SeQuent Scientific Limited

Sequent

Proven Ability In Life Science

SEQUENT SCIENTIFIC LIMITED

CIN : L99999MH1985PLC036685

Registered Office : 301, 'Dosti Pinnacle', Plot No. E7, Road No. 22, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400 604, Maharashtra, India

Tel. +91 22 41114777, Website : www.sequent.in

EXTRACT OF THE CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2019

(Rs. in Lakhs)

Particulars	3 months ended 31-Mar-2019	Preceding 3 months ended 31-Dec-2018	Corresponding 3 months ended in the previous year 31-Mar-2018	Current year ended 31-Mar-2019	Previous year ended 31-Mar-2018
	AUDITED	UNAUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED
Revenue from operations	28,190.30	27,052.80	23,275.86	1,03,930.70	84,944.80
Net Profit / (Loss) from continuing operations for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	2,160.20	1,817.00	1,401.17	5,888.40	2,514.88
Net Profit / (Loss) from continuing operations for the period before Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	2,160.20	1,817.00	1,250.77	5,888.40	2,364.48
Net Profit / (Loss) from continuing operations for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	2,132.70	1,557.10	843.24	5,687.70	1,018.78
Net Profit / (Loss) from discontinued operations for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	-	-	39,626.73	-	42,064.20
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,349.12	1,620.24	35,914.07	322.29	29,211.12
Equity Share Capital				4,937.40	4,874.70
Reserve (excluding Revaluation Reserve)				65,731.80	59,882.98
Earnings per equity share: (face value of Rs. 2 each) (not annualised)					
- for continuing operations					
Basic (Rs.)	0.71	0.54	0.14	2.00	(0.11)
Diluted (Rs.)	0.70	0.53	0.13	1.99	(0.11)
- for discontinued operations					
Basic (Rs.)	-	-	16.36	-	17.51
Diluted (Rs.)	-	-	16.25	-	17.40

SUMMARIZED STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2019

(Rs. in Lakhs)

Particulars	3 months ended 31-Mar-2019	Preceding 3 months ended 31-Dec-2018	Corresponding 3 months ended in the previous year 31-Mar-2018	Current year ended 31-Mar-2019	Previous year ended 31-Mar-2018
	AUDITED	UNAUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED
Revenue from continuing operations	5,700.80	4,814.30	2,679.50	16,767.70	10,723.60
Profit/ (Loss) before tax from continuing operations	0.50	86.60	(170.40)	620.30	66.30
Profit/ (Loss) after tax from continuing operations	138.84	86.60	(404.92)	758.64	(220.37)
Profit/ (Loss) after tax from discontinued operations	-	-	39,516.43	-	40,861.10
Total comprehensive income	1,112.74	999.60	33,978.45	(3,454.46)	26,408.03

- The above information has been extracted from the detailed Financial Results of the quarter and year ended 31 March 2019 which have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors and filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The full format of the financial results for the quarter and year ended 31 March 2019 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and Company's website (www.sequent.in).

For Sequent Scientific Limited

Sd/-

Manish Gupta

Managing Director

Place : Thane

Date : 14 May 2019

THE
FREE PRESS
ORIGINAL

Wed, 15 May 2019

epaper.freepressjournal.in/c/39412786



Sequent

Proven Ability In Life Science

सिक्वेंट सायंटिफिक लिमिटेड

सीआयएन : एल१९९९९एमएच१९८५पीएलसी०३६६८५

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, 'दोस्ती पिनेकल', प्लॉट क्र. ई७, रोड नं. २२, वागळे इंडस्ट्रीयल इस्टेट, ठाणे (प) - ४०० ६०४, महाराष्ट्र, भारत.

दू. : +९१ २२ ४१११४७७७, वेबसाईट : www.sequent.in

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षासाठी एकत्रित लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

तपशील	संपलेले ३ महिने ३१ मार्च, २०१९	संपलेले मागील ३ महिने ३१ डिसें., २०१८	मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महिने ३१ मार्च, २०१८	संपलेले चालू वर्ष ३१ मार्च, २०१९	संपलेले मागील वर्ष ३१ मार्च, २०१८
	लेखापरिचित	अलेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित
प्रयत्ननातून महसूल	२८,१९०.३०	२७,०५२.८०	२३,२७५.८६	१,०३,९३०.७०	८४,९४४.८०
कालावधीकरिता अखंडित प्रयत्ननातून निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	२,१६०.२०	१,८१७.००	१,४०९.१७	५,८८८.४०	२,५१४.८८
कालावधीकरिता करपूर्व अखंडित प्रयत्ननातून निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी परचात)	२,१६०.२०	१,८१७.००	१,२५०.७७	५,८८८.४०	२,३६४.४८
करपरचात कालावधीकरिता अखंडित प्रयत्ननातून निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी परचात)	२,१३२.७०	१,५५७.९०	८४३.२४	५,६८७.७०	१,०९८.७८
करपरचात कालावधीकरिता खंडित प्रयत्ननातून निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी परचात)	-	-	३९,६२६.७३	-	४२,९६४.२०
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपरचात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) समाविष्ट)	२,३४९.१२	१,६२०.२४	३५,९१४.७७	३२२.२९	२९,२९१.१२
समभाग भांडवल				४,९३७.४०	४,८७४.७०
राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)				६५,७३९.८०	५९,८८२.२८
प्रति समभाग प्राप्ती (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकी) (अधार्थिकीकृत)					
- अखंडित परिचालनाकरिता					
मूलभूत (रु.)	०.७९	०.५४	०.१४	२.००	(०.११)
सौमिकृत (रु.)	०.७०	०.५३	०.१३	१.९९	(०.११)
- खंडित परिचालनाकरिता					
मूलभूत (रु.)	-	-	१६.३६	-	१७.५९
सौमिकृत (रु.)	-	-	१६.२५	-	१७.४०

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षासाठी संक्षिप्त अलीप्त लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखात)

तपशील	संपलेले ३ महिने ३१ मार्च, २०१९	संपलेले मागील ३ महिने ३१ डिसें., २०१८	मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महिने ३१ मार्च, २०१८	संपलेले चालू वर्ष ३१ मार्च, २०१९	संपलेले मागील वर्ष ३१ मार्च, २०१८
	लेखापरिचित	अलेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित
अखंडित प्रयत्ननातून उत्पन्न	५,७००.८०	४,८१४.३०	२,६७९.५०	१६,७६७.७०	१०,७२३.६०
अखंडित प्रयत्ननातून करपूर्व नफा/(तोटा)	०.५०	८६.६०	(१७०.४०)	६२०.३०	६६.३०
अखंडित प्रयत्ननातून करोत्तर नफा/(तोटा)	१३८.८४	८६.६०	(४०४.९२)	७५.६४	(२२०.३७)
खंडित प्रयत्ननातून करोत्तर नफा/(तोटा)	-	-	३९,५१६.४३	-	४०,८६१.१०
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१,११२.७४	९९९.६०	३३,९१७.४५	(३,४५४.४६)	२६,४०८.०३

- वरील माहिती ही ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिता तपशिलवार वित्तीय निष्कर्षांचा एक उतारा आहे जो लेखापरिचित समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आला आणि संचालक मंडळद्वारे अभिलिखित करण्यात आला आणि सेबी (सिस्टिम ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल करण्यात आला आहे.
- ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट (www.bseindia.com & www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.sequent.in) वर उपलब्ध आहे.

सिक्वेंट सायंटिफिक लिमिटेडकरिता

सही/-

मनिष गुप्ता

व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण: ठाणे

दिनांक : १४ मे, २०१९



Wed, 15 May 2019

paper.freepressjournal.in/c/39411812

